Sem data (ca. 1224-1226).

ATT, Mosteiro de Pedroso, maço 4, nº 38

Inventário dos casais de Lijó que pertencem ao mosteiro de Pedroso

Hoc est finto de casales de |2 #q# eligoo que tenet |3 Alfonsus didaci de |4 monaste-
rio de pedroso. in outeiro. ijos. |5 casales. Et dedit didacus |6 tornincas ad monasterio
petroso |7 a quinta de uilla de eligoo. et |8 sua mulier. altera quinta. |9 Et abbas dom-
nus pelagius comparauit |10 de troitosendo tornincas quanta |11 hereditate habebat in
uilla |12 eligoo. pro LXXª. Modios. et mater |13 de sturnio testou ad monasterio |14 de
pedroso alia tanta hereditate |15 Et menendo gunsalui testou |16 ad monasterio pedro-
so o agru |17 da bouza. et uxor sua |18 #o# Juluira teliz o agru |19 da cernada. Et suo |20

filio didacus dedit suo |21 cortinal de ante porta |22 a pedroso.  

21

1243, Dezembro.

ATT, Mosteiro de Pedroso, maço 6, nº 19

Manda testamentária de Aldora Afonso.
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Hec est manda de don[a aldor’ a]fonso in primis suo corpo ad monasterio |2 de
petroso. Et .j. casalia de zachanados in quo {morabatur} gundisaluo |3 et una cozo-
dra et jº. chumazo et. ijas. almozelas et pro suo don. x. |4 marabitinos. Ad fratres. vna
cuba plena de <uino> que est na |5 moreira per manu de iohannes petri. & uno
manto & una garnachia |6 #p[ro] uno anal de misas.# A sancto iohane de suspensa.
<ijos> casalia in secerim /in quo mora Johannes alfo|7so/ #uno# pro remedio anime
sue. Ad malatos de banio. j. Modio de pan |8 & alium de uino. Ad ponte. jº. Modio
per pan & per uino. Á_áma de fernan|9do mea saia noua. &. ijas. almozelas e quan-
tu lio aqui séé sine. x. |10 afusaes que dent a iuluira martiniz. & duas camisas. Et
duas ama<.>. |11 A dominico martiniz. .iij. marabitinos ueteros. Ou seruizal da
mo|12reria. j. uaca. et iiij. cabras. Et in super mando a iohane petri que <sac.u.> de
|13 mea hereditate totus foros que ibi iacent pro meas debitas. Ego aldo|14r’ afonso
facio ista mea manda pro remedio anime mee Si aliquis uenerit |15 que mea manda
contradiga ou non outorge sit maledictus in totus tem|16pus et sua uocem dent ad per
que habent suo derectum. Et in super #d# a domino terre |17 pectent <..> solidos.
Era. Mª. CC.<LXXXI.> Mense dezembro qui presentes |18 fuerunt et uid[erunt]
[omin]is de petroso testes [...] Iohannes martini. testis. Petrus |19 martinj. de sus-
pensa. testis. Martino [nuniz su]o marito. testis. Pelagio |20 pelagíí de maceneira tes-
tis. Pelagio [...]. Dominico martini testis |21 Nuno pelagij. testis. |22